
Contacto

Correo Electrónico contratacion.oficialia@mineco.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000053
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2019
a las 09:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera y Oficialía Mayor
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2800568D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Z47vyAF03R7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios De Carpintería Metálica Y Cerrajería

Valor estimado del contrato 12.479,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.479,34 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.
50850000 - Servicios de reparación y mantenimiento de mobiliario.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 al 30/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CERRAJERIAS GASCON, S.L.
NIF B81086076

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.100 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 20/02/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Z47vyAF03R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U5JdRV4FGnV7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 190306091633 |  2019-183993 | mié, 06 mar 2019 09:16:37:814 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114014191811796664490377826863641121207 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U5JdRV4FGnV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

